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Arpapol

Opatrunek schładzający 20x55 Water Jel - na dłoń
https://sklep.arpapol.pl/opatrunki-na-oparzenia/95-opatrunek-schladzajacy-na-oparzenia-20x50waterjel.html

Cena: 126,36 zł brutto

126,36 zł za szt.

Nr referencyjny:  112.100.500WATERJEL

Opis produktu

Opatrunek schładzający 20x55 Water Jel - na dłoń to specjalistyczny opatrunek
zaprojektowany do chłodzenia i

łagodzenia oparzeń dłoni. Ten innowacyjny opatrunek oferuje natychmiastową
ulgę, zapewniając skuteczną

ochronę i komfort dla poszkodowanych.

Opatrunek schładzający Water Jel został stworzony z myślą o szybkiej i skutecznej
pomocy w przypadku oparzeń

dłoni. Jego unikalna formuła chłodząca i łagodząca ból działa natychmiast po
zastosowaniu, przynosząc ulgę i

redukując dyskomfort. Oparzone miejsce jest delikatnie schładzane, co pomaga
zmniejszyć obrzęk i zmniejszyć
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ryzyko powstania pęcherzy.

bezzapachowy

żel zawiera kwas hialuronowy

nie przykleja się do ran i może być bezpośrednio nakładany na nią 

działanie antybakteryjne

działanie przeciwgrzybiczne, przeciw drożdżom i pleśni 

nie zawiera benzenu 

konsystencja żelu jest przejrzysta co pozwala na ocenić stan oparzenia, bez
usuwania go z rany 

opatrunek pakowany jałowo

bezpieczny dla oczu i śluzówek

bezpieczny dla dzieci, niemowląt i osób starszych 

nie wykazuje reakcji alergicznych 

łatwy do przechowywania 

zatrzymanie chłodzenia na poziomie  temperatury ciała, brak możliwości
doprowadzenia do hipotermii

badania potwierdzające czas chłodzenia z 80 stopni C w czasie do 4 minut 

termin przydatności 5 lat 

składowanie w temperaturze -5 do +35 stopni C

użycie opatrunku w temperaturze od 0 do 40 stopni C 

opatrunek w formie nośnika poliestrowego nasączonego żelem, zawierający
dodatkową ilość żelu umożliwiającego zabezpieczenie większej powierzchni
oparzeń
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opatrunek idealnie przylega do rany 

konstrukcja nośnika opatrunku uniemożliwia jego rozerwanie, przez co
łatwiejszy jest on do aplikacji i usunięcia z rany

ze względu na dużą śliskość opatrunku - jest mniej bolesny dla pacjenta
moment przesuwania na ranie

możliwość aplikacji na ubranie, dzięki m.in. formy żelowej "płynnej" opatrunku


